

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองท่าแร่ บริเวณหมู่ 4 ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ชนิดเรียงหินยาแนว ความยาวสันเขื่อน 400 เมตร

รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อน(30.22.22.07)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างเขื่อนเรียงหินยาแนวป้องกันตลิ่งริมคลองท่าแร่								
1.1	งานถางป่า								
1.1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	1,200.000	ตร.ม.	2.52	3,024.00	1.3357	3.36	4,039.15	
1.2	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	900.000	ลบ.ม.	51.87	46,683.00	1.3357	69.28	62,354.48	
1.3	งานตอกเสาเข็ม I - 0.18x3.00 ม. @ 1.00 ม.	802.000	ต้น	565.00	453,130.00	1.3357	754.67	605,245.74	
1.4	งานสกัดหัวเสาเข็ม I 0.18x3.00 ม.	802.000	ต้น	150.00	120,300.00	1.3357	200.35	160,684.71	
1.5	งานดินถม								
1.5.3	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	280.000	ลบ.ม.	219.60	61,488.00	1.3357	293.31	82,129.52	
1.6	งานทรายอัดแน่น								
1.6.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	70.000	ลบ.ม.	553.84	38,768.80	1.3357	739.76	51,783.48	
1.7	คานตามแนวลาดเอียง ค.ส.ล. ขนาด 0.20 x 0.40 ม. ยาว 3.50 ม. จำนวน 83 ตัว								

สมชาย มีทรัพย์

22 เมษายน 2564 14:26:26

หน้า 1 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองท่าแร่ บริเวณหมู่ 4 ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ชนิดเรียงหินยาแนว ความยาวสันเขื่อน 400 เมตร

รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เงื่อนไข(30.22.22.07)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.7.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.7.1.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	23.240	ลบ.ม.	3,716.74	86,377.03	1.3357	4,964.44	115,373.79	
1.7.1.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	3,291.000	กก.	27.60	90,831.60	1.3357	36.86	121,323.76	
1.8	งานคานรัดเสาเข็ม ค.ส.ล. ขนาด 0.20 x 0.40 ม. ยาว 800.00 ม.								
1.8.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.8.1.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	64.000	ลบ.ม.	3,716.74	237,871.36	1.3357	4,964.44	317,724.77	
1.8.1.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	9,005.000	กก.	27.60	248,538.00	1.3357	36.86	331,972.20	
1.8.2	งานป้องกันกัดเซาะ								
1.8.2.1	[13.2]งานหินเรียงยาแนวหนา 0.40 ม.	500.280	ลบ.ม.	959.11	479,823.55	1.3357	1,281.08	640,900.31	
1.8.2.2	[13.4]งานหินทิ้งหนา 0.50 ม.	204.500	ลบ.ม.	582.84	119,190.78	1.3357	778.49	159,203.12	
1.8.3	งานท่อทั่วไป								
1.8.3.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC	142.200	ม.	31.25	4,443.75	1.3357	41.74	5,935.51	

สมชาย มีทรัพย์

22 เมษายน 2564 14:26:26

หน้า 2 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองท่าแร่ บริเวณหมู่ 4 ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ชนิดเรียงหินยาแนว ความยาวสันเขื่อน 400 เมตร

รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เงื่อนไข(30.22.22.07)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.9	งานราวกันตก	409.000	ม.	1,800.00	736,200.00	1.3357	2,404.26	983,342.34	
2	งานบันได ค.ส.ล. ขนาด 2.5 x 3.5 ม. 2 ตัว								
2.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.950	ลบ.ม.	2,995.96	11,834.04	1.3357	4,001.70	15,806.72	
2.1.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	303.000	กก.	27.60	8,362.80	1.3357	36.86	11,170.19	
3	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							637,817.50	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					2,746,866.71				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	4,306,807.29	

ราคากลาง (..... สี่ล้านสามแสนหกพันแปดร้อยเจ็ดบาทยี่สิบเก้าสตางค์))